
Linea E125 Volterrano-S.L.Bastia-C.d.Castello

Linea E125 Volterrano-S.L.Bastia-C.d.Castello> -

Fermate principali
Note FLS

* Via Cortonese_18 07.40
NESTORO 07.42
TRESTINA STAZIONE 07.44
V.LE PARINI 07.45
CANOSCIO BV.STAZ. 07.47
S.SECONDO 07.52
V.LA DI CARLO 07.57
V.CORTONESE 08.04
P.TA S.FLORIDO 08.06
V.LE FRANCHETTI 08.07
P.GARIBALDI C.CASTELLO 08.09

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E240 Calzolaro - Cimitero

Linea E240 Calzolaro - Cimitero> -

Fermate principali
Note FRS

* Via Cortonese_18 08.52
NESTORO 08.54
NESTORO INVERSIONE 08.55
RANCHI 08.56
MONTE CASTELLI P.T.STAZ. 09.00

FRS) feriale mercoledì e sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: UM0145 Via Cortonese_18 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


